令和 6年 4月 12日

お客様各位

気仙沼信用金庫

「各種預金金利の引き上げ」について

気仙沼信用金庫（理事長 小山 栄太郎）は、市場金利の変動を踏まえ、各種預金金利引き上げ

を行いますので下記の通りお知らせいたします。

記

１．実施日

  令和６年４月１５日（月）

２．対象となる預金商品

（1）流動性預金                               （年利率）

商品名 変更前 変更後 引き上げ幅

普通預金、通知預金、納税準備預金、貯蓄預金 0.001% 0.020% ＋0.019％

※表示の利率は、税引き前の利率です。

 （2）定期性預金                               （年利率）

商品名 期間 変更前 変更後 引上げ幅

定期預金

（大口定期預金、スーパー定期預金）

1ヵ月 0.002％ 0.025％ ＋0.023％

3ヵ月 0.002％ 0.025％ ＋0.023％

6ヵ月 0.002％ 0.025％ ＋0.023％

1年 0.002％ 0.025％ ＋0.023％

2年 0.002％ 0.025％ ＋0.023％

3年 0.002％ 0.150％ ＋0.148％

4年 0.002％ 0.150％ ＋0.148％

5年 0.070％ 0.200％ ＋0.130％

変動金利定期預金

1年 0.002％ 0.025％ ＋0.023％

2年 0.002％ 0.025％ ＋0.023％

3年 0.002％ 0.025％ ＋0.023％

期日指定定期預金
1年以上 0.002％ 0.025％ ＋0.023％

2年以上 0.002％ 0.025％ ＋0.023％

スーパー積金
3年未満 0.002％ 0.025％ ＋0.023％

3年以上 0.002％ 0.150％ ＋0.148％

※表示の利率は、税引き前の利率です。

以 上